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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

سازندگی- این روزنامه در گزارشى با تيتر  •
»قــربــانــى خشونت مــجــازی« بــه حــواشــى اخير 
حسينى  شهاب  به  ها  آن  حمله  و  ها  سلبریتى 
نوشت:شهاب حسينى بازیگر کم حاشيه ای است. 
نه اهل سياست است و نه حضور فعالى در صفحات 
اجتماعى دارد. چه بخواهيم و چه نخواهيم جزو 
یکى دو بازیگر محبوب مرد سينمای ایران است... 
حسينى در یادداشت خود به موج سواران و ماهى 
گيران از آب گل آلــود در احــوالات مــواج جامعه 
اشاره کرده بود و اتفاقا همان ها برسرش ریختند 
و فریاد زنان و هياهو کنان او را سرزنش و به او 

فحاشى کردند.
صبح نو- اقــدام اخير اروپایى ها در اجلاس  •

داووس و دعوت از یک نفرت پراکن )مسيح على 
نژاد( که اقدامات تبليغاتى اش از جانب طيف های 
مختلف سياسى داخل ایران طرد شده، به خوبى 
ــا را دربـــاره جمهوری اسلامى به رخ  ذات اروپ
مى کشد؛ اگر غير  از این بود، از یک نفرت پراکن 
ضــد ایــرانــى دعــوت نمى کردند تــا کرسى یک 
اجلاس بين المللى را در حضور وزیر امور خارجه 

جمهوری اسلامى به او اختصاص دهند.
اعتماد- فيض ا... عرب سرخى فعال سياسى  •

اصلاح طلب با اشاره به نتيجه بررسى صلاحيت 
های داوطلبان انتخابات گفت: در 1۵8 حوزه 
ــدارد و نماینده بدون  انتخابيه رقابتى وجــود ن
رقيب نيز اصولگراست که از هم اکنون و پيش از 
برگزاری انتخابات هم باید او را راه یافته به مجلس 

تلقى کرد.
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشى با تيتر  •

»چرا ما غم را تبليغ مى کنيم؟« با بيان این که در 
کشوری چون استراليا براثر آتش ســوزی های 
ــدود نيم  اخير بيش از 29نفر کشته شــده و ح
ميليارد حيوان به طور کامل از بين رفت، به نقل 
از یک جامعه شناس نوشت:  »کشور های توسعه 
یافته برنامه ریزی از پيش تعيين شده ای دارند و 
خودشان را آماده کرده اند که در صورت بروز یک 
اتفاق چطور آن را بلافاصله اطلاع رسانى کنند 
تا آن چه به مردم گزارش مى شود درد و مصيبت 
نباشد بلکه خيلى منطقى اعلام مى شود ... اما 
در کشور ما چون هيچ یک از این زیر ساخت ها و 
برنامه ریزی ها اتفاق نيفتاده است، بنابراین برای 
این که جلب کمک کنيم، از صحنه های دلخراش 
برای جریحه دار کردن احساسات مردم استفاده 

مى کنيم.«

سایت 598 نوشت : محمد قوچانى سردبير  •
روزنامه سازندگى در صفحه اینستاگرام خود به 
پخش نشدن برنامه جهان آرا واکنش نشان داد و  
نوشت:  به صراحت عرض مى کنم، با وجود نقد به 
دوستان اصولگرایم در جفا به دولت )که حضورا 
در پخش زنده به خودشان گفته ام( با ممنوعيت 
پخش زنده این برنامه ها مخالفم و از بستن این 
باب خوشحال نيستم ؛ اما این ساختار سنتى چاره 
ای جز این ندارد چون رسانه ای حاکميتى است و 
این ممنوعيت نه از فشار دولت که بنا به اقتضای 
حاکميتى بودن صدا و سيما در ایران است که اگر 
دولت اقتدار چنين تغييری را داشت کارش به نزاع 

با یک شبکه نمى کشيد.
معاون  • جهانگيری  محمد  خبرداد:  تابناک 

نظارت سازمان نظام پزشکى گفت: استفاده 
از کارت خوان توسط پزشکان یک الــزام است. 
تاکنون بيش از ۵0 درصد پزشکان برای دریافت 
کارت خوان ثبت نام کرده اند. در قانون و سامانه 
مودیان مالياتى جرایمى در نظر گرفته شده و 
2 درصد درآمــد کل پزشک در صورت استفاده 
نکردن از کارت خوان به عنوان جریمه دریافت 
مى شود که این موضوع را به جامعه پزشکى انتقال 

داده ایم.
فردانیوز نوشت: ابراهيم الدیلمى شهادت  •

حــاج قاسم سليمانى را به خــانــواده او تبریک و 
تسليت گفت و پيام تسليت و همدردی »عبدالملک 
ــارا... و »مهدی  الــحــوثــى« رهــبــر جنبش انـــصـ
المشاط« رئيس شــورای عالى سياسى یمن را 
ابلاغ کرد.سفير یمن همچنين یک خنجر یمنى 

به فرزند سردار سليمانى اهدا کرد.
اعتماد آنلاین نوشت : محسن هاشمى، رئيس  •

شورای شهر تهران در واکنش به سخنان پرویز فتاح 
رئيس بنياد مستضعفان درباره آیت ا... هاشمى 
و دفتر وی در کاخ مرمر گفت: نامه ای به صورت 
خصوصى برای فتاح نوشتم و گله کردم. چرا که 
متاسفانه به صورت ناخواسته سخنانى مطرح و از 
صحبت های وی سوء استفاده شد.وی با بيان این 
که از سخنان فتاح سوء استفاده شد چرا که فتاح 
دوستدار آیت ا... بوده و هست، افزود: امروز نيز 
تلفنى با وی صحبت مى کنم و مى خواهم صحبت 
کند تا سوء استفاده ها رفع شود؛ در غير این صورت 
از آن جایى که باید از جایگاه آیــت ا... دفاع کنم 

قطعا صحبت خواهم کرد.

دومين گزارش سازمان هواپيمایى کشوری 
درباره سانحه هواپيمای اوکراینى که در 18 
دی ماه رخ داد، روز گذشته همراه با جزئيات 
نيز  آن  از  ای  نسخه  و  شد  منتشر  جدیدی 
در اختيار رسانه ها قرار گرفت. هواپيمای 
بوئينگ ۷3۷ متعلق به شرکت هواپيمایى 
اوکراین اینترنشنال با شماره پــرواز ۷۵2 
146 مسافر ایرانى و 21  با 16۷ مسافر )
غير ایرانى( و 9 خدمه پــرواز که در ساعت 
6:12 چهارشنبه 18 دی ماه از فرودگاه 
امام)ره( به مقصد کى یف پرواز خود را آغاز 
کرد، 6 دقيقه بعد به دليل شليک غيرعمد 
صباشهر  حوالى  در  سپاه،  هوایى  پدافند 
توابع استان تهران سقوط کــرد و همه  از 
سرنشينان آن جان باختند.  در این گزارش 
که حــاوی اطلاعاتى شامل تاریخچه پرواز 
است، به جزئيات چگونگى آماده شدن پرواز، 
وزن هواپيما، آغاز هماهنگى ها تا تيک آف 
)پرواز(، زمان ارتباط خلبان با کنترلر رادار 
مهرآباد، زمان قطع ارتباط خلبان و همچنين 
ــرواز، اطلاعات  اطلاعات پرسنلى خدمه پ
هواپيما، اطلاعاتى دربــاره اصابت موشک 
به این هواپيما، شواهد عينى بررسى لاشه 
ثبت  دســتــگــاه هــای  مشخصات  هواپيما، 
پروازی و نمایندگان کشورهای معرفى شده 
برای شرکت در بررسى سانحه اشاره شده 

است.

چند نفر با گذرنامه ایرانی از مرزهوایی 	 
عبور کرده اند؟

دراین گزارش همچنين براساس گزارش پليس 
گذرنامه فرودگاه امام خمينى )ره(، اعلام شده 
که »146 نفر از مسافران با گذرنامه ایرانى، 10 
نفر با گذرنامه افغانستانى، پنج نفر با گذرنامه 
کانادایى، چهار نفربا گذرنامه سوئدی و دو 
نفر با گذرنامه اوکراینى از مرز هوایى رد شده 
و همچنين هر 9 نفر خدمه پــرواز، تبعه کشور 
اوکراین بوده اند«. این گزارش توضيح داده که 
ممکن است تعدادی ازمسافران دارای تابعيت 
چندگانه باشند و در دیگر گزارش ها بامليتى 
دیگر معرفى شده یا با گذرنامه دیگر خود بليت 
پرواز را دریافت کرده باشند اما فهرست فوق، 
مربوط به »گذرنامه هایى است که با آن از مرز 
هوایى جمهوری اسلامى ایران خارج شده اند.«
ــده اســت که   در ایــن گـــزارش همچنين آمـ
»مشخصات لوازم داخل کابين و بار مسافران 
نشان از سرایت نکردن آتش به داخل کابين 
مسافران و احتمالًا قسمت بار هواپيما دارد«. 
ایــن جمله نشان مى دهــد که ممکن است  
مسافران پيش از اصابت هواپيما به زمين زنده 

بوده اند.

اعضای تیم بررسی لاشــه هواپیما چه 	 
کسانی بودند؟

ــن گـــزارش، تيم اعــزامــى کشور  بــراســاس ای
اوکــرایــن شامل یک کــارگــروه ویــژه بــرای این 
تحقيق بود و مقرر شد بانظارت تيم تحقيق 
ایرانى به طور همزمان این مسئله روی قطعات 
هواپيما بررسى شود. تيم تحقيق ایرانى شامل 
متخصصان از نهادهای نهاجا )نيروی هوایى 
ــات(، پليس و  ــلاع ــا)وزارت اط ــ ــش(، واجـ ارتـ
ستاد کل نيروهای مسلح بودند. پس از انجام 
جلسه توجيهى مورخ 20 دی 98 در سازمان 
هواپيمایى کشوری، فرایند تحقيق روی قطعات 

لاشه هواپيما انجام شد.

چه بر سر جعبه سیاه هواپیما آمده است؟	 
ــزارش »جعبه های سياه  ــن گـ ــاس ای ــراس ب
هواپيما شامل دستگاه های ثبت اطلاعات 
ــروازی )SSFDR( و دستگاه ضبط صدای  پ
عوامل  تــوســط   )SSCVR( خلبان  کابين 
تجسس و نجات پيدا شده و در اختيار تيم 
بررسى قرار گرفته است« اما هردو دستگاه »بر 
اثر سانحه و آتش سوزی آسيب دیده اند.« در 
عين حال »بخش حافظه اصلى هر دو دستگاه 
موجود بوده اما آسيب فيزیکى روی قطعات 
اصلى قابل مشاهده است.« در این گزارش 
ذکر شده که این هواپيما مجهز به دستگاه 
های ثبت اطلاعات پــروازی با قابليت ثبت 
بيش از سه هزار پارامتر دیجيتال و آنالوگ 
و ضبط صــدای کابين خلبان )SSCVR( با 
مکالمات  آخرین  ساعت  دو  ضبط  قابليت 
ــرواز و همچنين یک QAR اســت که فقط  پ
سانحه  سایت  در  )SSFDR,SSCVR(  آن 
 »QAR«ــر ــگ ــت.« بــه بــيــان دی ــده اسـ  پــيــدا ش
)  Quick Access Recorder ( این هواپيما 
در محل سانحه پيدا نشده است. این دستگاه 
یک ضبط کننده با امکان دسترسى سریع 
اســت کــه امــکــان دســت یابى بــه داده های 
 خام پرواز را در زمان فوری و حتى از طریق 
ــى« فراهم مى کند. با ایــن حال  ــو.اس.ب »ی
براساس گزارش های منتشر شده در سایت 
های هوانوردی، در هواپيماهای غيرنظامى 
ضبط کننده »QAR« به گونه ای طراحى نمى 

شود که در سوانح هوایى آسيب نبيند.

ماجرای شلیک 2 موشک به سمت هواپیما	 
این گزارش همچنين در بررسى آثار عمليات 
کــرده  تصریح  سانحه،  بــر  موشکى  تدافعى 
است: »با توجه به اعلام عمومى مورخ 21 دی 
98 مبنى بر پذیرش یکى از نهادهای داخلى 
درخصوص عمليات دفاعى موشکى در زمان 
پرواز این هواپيما، دسترسى مسئول بررسى 
سانحه به اطلاعات آن نهاد فراهم و مشخص 
شد که دو موشک مجاورتى از نوع »تور-ام یک« 
از سمت شمال به سمت هواپيما شليک شده 
است. نحوه تاثير این موشک ها بر وقوع سانحه 
و همچنين تحليل ایــن اقـــدام تحت بررسى 
است.« با این حال اشاره به این که دو موشک 
به سمت این هواپيما شليک شده، شایعات و 
ابهام هایى را ایجاد مى کند. درباره این موضوع 

 یک کارشناس مسائل نظامى در گفت و گو با 
بى بى سى این گونه توضيح داد:»ایــن که این 
سامانه دو موشک به سمت یک هدف شليک کند 
کاملا طبيعى است. با یک بار فشاردادن دکمه 
در سامانه »تور-ام یک« چنان چه موشک اول 
شليک شود و هدف را ساقط نکند، وقتى رادار 
سامانه متوجه شود که هدف در حال حرکت 
هست و نشانه ای از توقف آن نيست، موشک دوم 
به صورت خودکار شليک مى شود و این کاملا 
طبيعى است. این که بگویيم افسر کنترل سامانه 
دو موشک شليک کند، صحت ندارد و این شليک 

ها عملکرد خود سامانه است.«

منتفی شدن احتمال برخورد پرتوهای 	 
آسیب زننده شامل پرتوهای لیزری و 

الکترومغناطیس
در گــزارش سازمان هواپيمایى تصریح شده 
اســت که  »پــس از نمونه گيری و آزمایش در 
محل، احتمال برخورد پرتوهای آسيب زننده 
شامل پرتوهای ليزری و الکترومغناطيس )رادیو 
اکتيو( منتفى اعلام شد« و در روز وقوع سانحه 
نمونه برداری برای تشخيص مواد منفجره انجام 
شده  تا آثار سلاح های منفجره )داخل یا خارج 
هواپيما( در آزمایشگاه معتبر انجام شود. در 
این گزارش آمده است که »بررسى های بعدی 
از لاشه هواپيما این شبهه را تقویت مى کند که 
لازم است وجود مواد منفجره روی بدنه هواپيما 

بررسى شود.«

درخواست ایران از 2 شرکت فرانسوی و 	 
آمریکایی برای ارسال تجهیزات بازخوانی 

جعبه سیاه
در این گــزارش همچنين تصریح شده است 
که بررسى وضعيت ظاهری دو دستگاه ثبت 
 SSCVR  و  SSFDRو ضبط اطلاعات پــروازی
در 19 دی ماه با حضور نمایندگان اعزامى از 
کشور اوکراین انجام  شد و عکس برداری توسط 
نمایندگان اوکراینى صورت گرفت.« براساس 
این گــزارش، تيم بررسى »توافق داشتند که 
این نوع دستگاه ها از به روزترین دستگاه های 
موجود دنياست و امکانات بازخوانى آن در 
ــوازم و تجهيزات  کشور موجود نيست. اگر ل
جانبى فراهم شود، با صرف مدت زمانى کوتاه 
مى توان بازسازی و تخليه اطلاعات را انجام 
داد. براین اساس فهرست لوازم مورد نياز از 
لابراتوارهای بررسى سوانح کشورهای فرانسه 
)BEA( و آمریکا )NTSB( و امکان انتقال به 
کشور استعلام شد و این کشورها برای انتقال 
تجهيزات به کشور تاکنون پاسخ مثبتى نداده 
اند ولى فهرست مورد نياز را ارائه داده اند که در 
اختيار مقام ها برای تلاش به منظور خریداری 

قرار گرفته است.«

جزئیات جدید در دومین گزارش سازمان 
هواپیمایی درباره بوئینگ اوکراینی

حجم فشرده دیــدارهــای 2 طــرف در چند 	 
هفته اخیر

سيد عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه 
روز گذشته از سفر یک مقام منطقه ای به تهران 
خبر داده ولى جزئياتى ارائه نکرده بود، در حالى 
که یک منبع آگاه روز گذشته به خراسان گفت 
که این مقام منطقه ای وزیر خارجه عمان است. 
آخرین بار بن علوی 1۷ دی ماه برای شرکت در 
نشست مجمع گفت و گوی تهران به ایران آمد و 
قبل از آن نيز ظریف  11 آذر ماه ميزبان همتای 
عمانى خود در تهران بود . یوسف بن علوی ۵ 
مرداد و  30 اردیبهشت نيز به تهران سفر کرده 
بــود. از سوی دیگر وزیــر خارجه ایــران دوم دی 
ماه سفری دو روزه به مسقط داشت.  پس از آن 
ــرای شرکت  محمدجواد ظریف 22 دی مــاه ب
در مراسم بزرگداشت سلطان پيشين عمان و 
تبریک به »هيثم بن طارق« سلطان جدید سفری 
چند ساعته به مسقط داشت و روز جمعه 2۷ دی 
ماه نيز در مسير بازگشت از هند و در توقفى کوتاه 
در مسقط با همتای کانادایى  و یوسف بن علوی 

دیدار و گفت وگو داشت.

تاکید ایــران و ونزوئلا بر مقاومت در برابر 	 
آمریکا 

وزیر خارجه عمان تنها دیپلمات مهمان ما در روز 
گذشته نبود و وزیر خارجه ونزوئلا نيز روز گذشته 
ترجيح داد به عنوان نماینده دوست ترین کشور 
با جمهوری اسلامى در آمریکای لاتين به تهران 
بياید تا بر ادبيات مشترک ميان ایران و ونزوئلا 
در برابر دشمن مشترک تاکيد داشته باشد. دکتر 
حسن روحانى رئيس جمهور روز سه  شنبه در 
دیدار »خورخه آریاسا« وزیر امور خارجه ونزوئلا با 
اشاره به تحریم های غيرقانونى آمریکا عليه ملت 
ایران و اعمال فشار و توطئه آن ها عليه دولت و 
ملت ونزوئلا این اقدامات را جنایت عليه بشریت 
برشمرد و تأکيد کرد: دولت فعلى آمریکا هم عليه 
دولت ها و ملت های مستقل و هم به ضرر ملت 
خود اقدام مى کند و امروز به مجری سياست های 
رژیم صهيونيستى در جهان تبدیل شده است. 
روحانى با تقدیر از ابراز همدردی و تسليت دولت 
و ملت ونزوئلا با مردم ایــران در شهادت سپهبد 
سليمانى، گفت: شهادت سپهبد سليمانى باعث 
تأسف عميق و عصبانيت ملت ایــران از جنایت 
آمریکا و موجب ناراحتى دولت ها و ملت های آزاده 

و مستقل در جهان شد.
»خورخه آرر آسا« وزیر امور خارجه ونزوئلا نيز در 
این دیدار با ابراز تسليت، همدردی و همبستگى 
دولت و ملت ونزوئلا با مردم ایران به خاطر شهادت 

سپهبد سليمانى در اقدام تروریستى آمریکا گفت: 
برابر  و ملت های مستقل در  مطمئناً دولــت هــا 
فشارها و توطئه دشمنان ایستادگى و از منافع 

خود دفاع مى کنند.

تاثیر زیاد شهادت سردار سلیمانی بین مردم 	 
ونزوئلا 

خورخه آریاسا وزیر امور خارجه ونزوئلا همچنين 
ــدار محمد جــواد ظریف وزیر  روز دوشنبه به دی
امــور خارجه کشورمان رفته بود.ظریف در این 
دیداربا تشکر از ابراز محبت و همدردی مردم و 
دولت ونزوئلا پس از شهادت سردار سليمانى و 
همچنين حادثه تلخ هواپيمای اوکراینى با اشاره 
به حضور خود جوش مردم دیگر کشورها و مناطق 
جهان در مراسم گرامى داشت این شهيد مقاومت 
و ابراز تنفر آن ها از اقدام تروریستى دولت آمریکا،  
حضور گسترده مردم کشورمان در مراسم تشييع 
این شهيد و درخواست اقدام برای دفاع مشروع 
و همچنين سرخم نکردن در برابر زورگویى های 
رژیم آمریکا را برای همتای ونزوئلایى خود تشریح 
کرد. خورخه آریاسا وزیر امور خارجه ونزوئلا نيز 
در این دیدار با ابراز همدردی و تسليت به مردم 
ــت جمهوری اســلامــى ایـــران در شهادت  و دول
سپهبد سليمانى و همچنين جان باختن مسافران 
هواپيمای اوکراینى، تاثير زیاد شهادت این شهيد 
بزرگوار را در ونزوئلا و ميان مردم و به خصوص 
جوانان و در فضای مجازی تشریح و تاکيد کرد، 
معتقدیم به افتخار این شهيد بزرگ باید بيش از 

پيش روابط دو کشور را گسترش دهيم.

ماجرای اخراج یک دانشجوی ایرانی از آمریکا 
»شهاب دهقانى« دانشجوی دانشگاه »نورث ایسترن« آمریکا به رغم 
داشتن روادید تحصيلى، دوشنبه گذشته )به وقت محلى(  در فرودگاهى 
در بوستون اجازه ورود به آمریکا به وی داده نشد و پس از بازداشت  از این 
کشور اخراج شد ! به گزارش ایسنا، مقامات دانشگاه »نورث ایسترن« 
آمریکا اعلام کرده اند که این دانشجوی ایرانى زمانى که وارد فرودگاه 
بين المللى »لوگان« در بوستون آمریکا شد، از سوی پليس فرودگاه 
بازداشت شد .بر اساس این گزارش، مقام های کاخ سفيد در حالى که 
مدعى حمایت از مردم ایران هستند، روادید معتبر برخى دانشجویان 
را باطل و در ورود ایرانى ها بسيار سختگيری مى کنند.این موضوع 
سبب شد تا مدافعان مهاجرت، در فرودگاه بين المللى بوستون لوگان 
در اعتراض به بازداشت و ابطال روادید معتبر این دانشجوی ایرانى 
گردهم آیند.به گزارش ایسنا،  این تجمع در اداره گمرک و حفاظت 
مرزی ایالات متحده آمریکا برگزار شد و معترضان در شعارهای خود به 
»مارتين لوتر کينگ جونيور«،  رهبر جنبش حقوق مدنى آمریکایى های 
آفریقایى تبار اشاره کردند. زیرا  دیروز»روز مارتين لوتر کينگ« بود که به 
مناسبت سالروز تولدش در سومين دوشنبه ماه ژانویه هر سال در نظر 
گرفته شده است. همچنين در اعتراض های این معترضان شعارهای 

»اخراج دانشجویان را متوقف کنيد« و »به او اجازه ورود بدهيد« هم گفته 
شد.براساس این گزارش، پيام های توئيتری حاکى از ادامه اعتراض ها 
دارد زیرا »اکــرم کامرانى« یک وکيل ایرانى گفته که اداره گمرک و 
حفاظت مرزی ایالات متحده آمریکا به تلاش های آن ها برای برقراری 
ارتباط پاسخى نداده است.در همين زمينه اليزابت وارن نامزد پيشتاز 
حزب دموکرات ریاست جمهوری 2020 آمریکا روز گذشته )سه شنبه( 
در حساب توئيترش در انتقاد به این اقدام خصمانه دولت ترامپ عليه 
ایرانيان نوشت: این دانشجوی ایرانى با روادید از نوع اف 1 ) روادید درجه 
اول دانشجویى در آمریکا( برای پایان تحصيلاتش به آمریکا بازگشته بود.
او  در توئيت انتقادی خود ، رفع بازداشت و جلوگيری از روند اخراج او 
از آمریکا را خواستار شد.براساس  گزارش ایرنا، پيش از این نيز در مهر 
امسال اعلام شد آمریکا از ورود 12 دانشجوی ایرانى به آمریکا جلوگيری 
کرده است در حالى که همه آن ها روادید نيز داشته اند.در همين حال 
شب گذشته بى بى سى گــزارش  داد : دادگــاه وکلای اداره مرزبانى 
آمریکااعلام کرده که اخراج دهقانى پيش از صدور حکم دادگاه  مبنى 
بر امکان اقامت وی بوده و این دانشجو شب گذشته بوستون را به مقصد 

پاریس ترک کرده است .

هادی محمدی – این روزها جاده دو طرف و کاملا هموار روابط ایران و عمان به اتوبانی شبیه شده 
که دو طرف به راحتی در آن تردد دارند و هفته ای نیست که تمام شود و بن علوی و ظریف وزیران 
خارجه دو کشور در تهران یا مسقط همدیگر را نبینند. روز گذشته نیز برای ششمین مرتبه در دو 
ماه اخیر این دیدارها ادامه یافت و این بار یوسف بن علوی به تهران آمد و در ساختمان شهید قاسم 
سلیمانی وزارت خارجه مورد استقبال محمد جواد ظریف قرار گرفت. این  سفر آقای یوسف بن 
علوی به ایران که به گفته خبر رسمی وزارت خارجه کشورمان »دیداری کوتاه و در چارچوب رایزنی 
های مستمر سیاسی دو کشور انجام گرفت«، اولین حضور او در کشورمان بعد از فوت سلطان 
قابوس بود  و همچون همیشه بر اساس خبر تنظیمی وزارت خارجه »دوطرف در این دیدار ضمن 
تاکید بر روابط برادرانه، ممتاز و راهبردی دو کشور در خصوص آخرین تحولات منطقه ای گفت 
و گو و تبادل نظر کردند«، هرچند که به رغم خبر وزارت خارجه از این دیدار به نظر می رسد این 
حجم از دیدارها میان دو وزیرخارجه هر قدر هم که صمیمیت و نزدیکی روابط داشته باشند کمی 
غیر طبیعی است و شاید باید در روزهای آینده منتظر خبرهای ویژه تری از نتایج این دیدارهای 

متعدد باشیم.

وزیران خارجه ایران و عمان برای ششمین بار طی 2 ماه دیدار کردند 

بن علوی دوباره در تهران


